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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Slothuus Ejendomme ApS
Hjarneve 2
4600 Kage

Telefonnummer: 30101530
e-mailadresse: dothuus@mail .dk

CVR-nr: 33952813
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

1

L edel sespétegning
Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for perioden 1. januar 2019
til 31. december 2019 for Slothuus Ejendomme ApS.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmasssig, saledes at
arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver,
finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten instilles il generalforsamlingens godkendelse.
Der vil pa generalforsamlingen blive stillet forslag om at selskabet fortsat
fravadger revision.

Kege d. 1/4-2020

Direktion:

Direkter Jan Erik Slothuus

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
Kr. kr.
[INTS: 1000 015" 51 0 o o OSSR 550.041 555.235
Bruttoresultat .........ocoooeeieeiiieee s 550.041 555.235
Resultat af ordinaer primaer drift ... 550.041 555.235
@vrige finansielle omKOStNINGEr  ......cooeeiiiiiee e -33.483 -44.443
Ordinaart resultat far skat .......ccocevererienireee e, 516.558 510.792
SKat af AretSTESUILAL .......cccvevevererereieieie e, -113.643 -112.374
ATESTESUILAL ..ottt 402.915 398.418
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL ......ceeiveeeeeieeieeee e 402.915 398.418
R L R 402.915 398.418
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Grunde og bygninger ..o

Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender 1 alt ...,

Likvide beholdninger ........ccooeeeiieie e

Omsaetningsaktiver i alt .......ccoevieiiieieee e

Aktiver i alt

Note

2019
kr.
4.152.746

4.152.746

4.152.746
2.229.766
2.229.766

959.239
3.189.005

7.341.751
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2018
kr.
4.152.746

4.152.746

4.152.746
3.576.775
3.576.775

522.854
4.099.629

8.252.375
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
Andre reserver
Overfart resultat

Egenkapital i alt
Hensadtelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt
Gadd til reakreditinstitutter
Langfristede gaddsforpligtelser i alt
Skyldig sel skabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt

2019

kr.
80.000
1.800.000
2.028.170

3.908.170
37.400
37.400

2.878.796

2.878.796

113.643
403.742

517.385

3.396.181

7.341.751
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2018
kr.
80.000

1.625.255
1.705.255
37.400
37.400
3.625.819
3.625.819
112.374
2.771.527

2.883.901

6.509.720

8.252.375
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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